
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.488 11Quarta-feira, 10 DE FEVEREIRO DE 2021

de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário 
próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no perí-
odo das 0h00min do dia 11/02/2021 até as 23h59min do dia 12/02/2021, 
observado o horário ofi cial de Brasília/DF.
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.
Belém, 09 de fevereiro de 2021
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará

Protocolo: 626541

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 010 de 09 de fevereiro de 2021.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO - IOE, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto  Governamental de 24 de janeiro 
de 2019, publicado no Diário Ofi cial n.º 33.790 de 25 de janeiro de 2019.
Resolve:
Exonerar os servidores, BARBARA KASSY GALINDO, matricula nº 
5956560/1, do cargo em comissão GEP-DAS-011.2, SUPERVISOR I, a con-
tar de 01.02.2021.
ROBERDAM HENRIQUES DE CARVALHO, matricula nº 57189812/4 do cargo 
em comissão GEP-DAS-011.2, SUPERVISOR  I, a contar de 03.02.2021.
Registre-se, publique-se
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Presidente

Protocolo: 626416

.

.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

ERRATA
.

Errata da PORTARIA Nº 017 de 03/02/2021, Publicada no DOE nº 
34.483 de 05/02/2021, Constitui comissão do Inventario anual do Al-
moxarifado do IASEP, ano de 2020.
Onde se ler: A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Leia-se: A presente Portaria retroagirá seus efeitos a contar do dia 25 de 
novembro de 2020.
BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
Presidente

Protocolo: 626390

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

--------------------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:01/02/2021
Vigência:01/02/2021 a 01/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:002
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: S.I.A.-SERVIÇO INTEGRADO DE ANESTESIOLOGIA LTDA-EPP
CNPJ n. 07.279.457/0001-26
Endereço: Av. Generalíssimo Deodoro n.º 868,
Bairro: Nazaré, CEP 66.010-902-Telefone (91) 3242-2413
Município: BELÉM/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:07/02/2021
Vigência:07/02/2021 a 07/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:003
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CERB SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA- INNEURO
CNPJ n. 83.365.791/0001-80
Endereço: Av. Gentil Bittencourt n. 2353, Bairro: São Brás
Município BELÉM/PA, CEP:66.063-090,
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
-------------------------------------------------------------------------

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:07/02/2021
Vigência:07/02/2021 a 07 /02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:004
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: SAU – SERVIÇO DOS ANESTESIOLOGISTAS UNIDOS LTDA
CNPJ n.02.368.683/0001-60.
Endereço: Trav. Padre Eutíquio nº. 2171,
Bairro: Batista Campos, Telefone: (91) 3222.8000,
e-mail: sal@sau.med.br,
CEP 66.033-000 Município BELÉM/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
---------------------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:01/02/2021
Vigência:01/02/2021 a 01/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:10
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: LABVIDA LABORATÓRIO DE PATOLOGIA CLÍNICA OLIVEIRA 
DA SILVA LTDA-EPP
CNPJ n. 22.703.640/0001-09
Endereço: endereço na Tv. Dom Pedro I n.1013, sala A
Bairro Umarizal, município Belém/PA, CEP:66.050-100
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
-------------------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO AO CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:3º
Data da Assinatura:01/02/2021
Vigência: 01/02/2021 a /0102/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:009
Exercício:2018
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: G SILVA SANTOS & CIA LTDA- UNI-CLÍNICA
CNPJ n. 04.550.185/0001-69
Endereço: AV. Duque de Caxias, nº.SN, Bairro Novo São Domingos,
Município SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA, CEP:68.520-000,
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:07/02/2021
Vigência: 07/02/2021 a 07/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:11
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: MASTER DIAGNÓSTICO LTDA
CNPJ n. 04.549.436/0001-95
Endereço: Av. João Paulo II n.424, bairro Centro,
município Capanema/PA, CEP:68.700-050
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:07/02/2021
Vigência:07/02/2021 a 07 /02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:13
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CLÍNICAS ESPECIALIZADAS S/S LTDA-EPP
CNPJ n. 15.752.710/0001-45
Endereço: Rua ANTONIO BARRETO, nº.352,
Bairro Umarizal, Município BELÉM/PA, CEP:66.055-050
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
---------------------------------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:08/02/2021
Vigência:08 /02/2021 a 08 /02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:15
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CENTRO CLÍNICO DE BELÉM S/S LTDA-ME
CNPJ n. 05.142.351/0001-50
Endereço: Av. 1 de Dezembro, nº.491, Bairro: Marco
Município BELÉM/PA, CEP:660630-50
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------


